MIGRANTES DEL NORESTE DE MÉXICO A.C., POR EL CUAL SOLICITA 

DIVERSOS PUNTOS DE ACUERDO  A FAVOR DE QUE SE LES HAGA 

JUSTICIA A TODOS LOS EX BRACEROS Y/O BENEFICIARIOS DE 

NUEVO LEÓN, Y SE EXHORTE AL EJECUTIVO PARA QUE SE SIGA 

PAGANDO EL APOYO SOLIDARIO DE $5,500.00 (CINCO MIL 

QUINIENTOS PESOS 00/100). DE ENTERADO Y CON FUNDAMENTO 

EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III, Y 44 

DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL 

CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, SE TURNA A LA 

COMISIÓN ESPECIAL EX BRACEROS 

10.  OFICIO SIGNADO POR EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE